予其持有人收取股東大會通告、出席有關大會並於會上
投票的權利，但有關持有人不得就於有關股東大會處理
的任何事項進行投票，惟選舉主席、任何續會提議及清
盤決議案或如通過將（須取得就此目的所規定的任何同
意）更改或廢除可換股優先股持有人權利或特權或更改
對可換股優先股限制的決議案除外。

(b) 倘可換股優先股持有人有權於有關股東大會或類別大
會上就當時的任何決議案進行投票，則於舉手表決時，
每位親身或由受委代表或（如為法團）由代表出席的可
換股優先股持有人可投一票，而以投票方式表決時，每
位親身或由受委代表或（如為法團）由代表出席的可換
股優先股持有人可就其所持每股可換股優先股將可轉
換的每股普通股投一票。

12

可轉讓性 可換股優先股應可自由轉讓，惟向本公司競爭對手或本公司
關連人士（定義見上市規則）的任何轉讓須經本公司事先書
面同意及符合上市規則及適用法律法規項下的相關規定及
條文。倘承讓人於任何與本公司直接或間接構成競爭或可能
構成競爭的業務中擁有權益或經營有關業務，則應被視為競
爭對手。

因轉換發行的普通股 有關換股股份將按面值入賬計作繳足股份，且在各方面均與
當時已發行的普通股享有同等地位。悉數轉換可換股優先股
可發行最多325,000,000股換股股份，佔本公司於本公告日期
已發行普通股約20.86%及本公司經悉數轉換可換股優先股
（假設所有可換股優先股獲悉數配售及本公司已發行股本並
無其他變動）而配發及發行換股股份後已擴大的已發行普通
股約17.26%。

13

資產分派 於本公司清算、清盤或解散情況下分派資產時（但非轉換可
換股優先股或任何本公司贖回或購回可換股優先股或普通
股），可供分派予本公司股東的本公司資產及資金將按下列
優先次序動用，惟須遵守適用法律：

(a) 首先，支付予可換股優先股持有人相當於應計但未派付
股息的金額，彼等之間享有同等地位；及

(b) 有關資產餘下部分應屬於及按各同等地位的基準，分派
予任何類別股份（可換股優先股及無權參與該等資產的
任何其他股份除外）的持有人，並參考彼等各自持有股
份的股份面值總額。

可換股優先股並不賦予其持有人任何進一步或其他參與本
公司資產的權利。

上市 本公司並無申請可換股優先股於聯交所或任何其他證券交
易所上市或買賣。

14

對本公司股權架構的影響

本公司(i)於本公告日期；及(ii)於緊隨因悉數轉換所有可換股優先股（假設所有可換
股優先股獲悉數配售及本公司已發行股本並無其他變動）而配發及發行換股股份後
的股權架構載列如下（僅作說明之用）：

股東 於本公告日期

緊隨因悉數轉換所有可換股優先股
（假設所有可換股優先股獲悉數配售及
本公司已發行股本並無其他變動）
而配發及發行換股股份後

股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

吳鐵 500,000 0.03 500,000 0.03

（附註1） （附註1）
錢余 500,000 0.03 500,000 0.03

（附註1） （附註1）
Golden Base Investment Limited 591,700,000 37.97 591,700,000 31.42

上海交大昂立股份有限公司 357,919,000 22.97 357,919,000 19.01

承配人 – – 325,000,000 17.26

其他股東 608,128,800 39.03 608,128,800 32.29

總計 1,558,247,800 100 1,883,247,800 100

附註：

(1) 吳鐵先生與其配偶錢余女士共同持有500,000股股份。

15

本公司於過往十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往12個月並無進行任何股權集資活動。

有關本集團及配售代理的資料

本集團主要於中國從事研發、製造、銷售及分銷醫藥產品，以及提供醫藥市場推廣及
宣傳服務，擁有國家一類新藥及自有核心品牌產品，覆蓋腫瘤、骨科、中樞神經系統、
肝病及呼吸系統四大治療領域。

配售代理為一間於香港註冊成立的公司，根據證券及期貨條款可進行第一類（證券交
易）受規管活動的持牌法團。其為申萬宏源（香港）有限公司的全資附屬公司，主要從
事證券經紀業務。申萬宏源（香港）有限公司（其股份於聯交所主板上市，股份代號：
218）主要從事證券經紀、期貨及期權經紀、投資銀行及企業財務顧問、證券研究、財
務借貸及資產管理等業務。

就董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，配售代理及其最終實益擁有人均為
獨立第三方。

發行可換股優先股的理由及裨益

經考慮近期有利市況，董事認為透過發行可換股優先股集資實屬適宜之舉，有助增強
本公司流動資金以及鞏固其資本基礎及財務狀況，以把握本集團日後可能不時物色
到的潛在投資機會。

16

除發行可換股優先股外，董事會已考慮其他集資方式。考慮到本公司將予發行的可換
股優先股為股本性質，發行可換股優先股不會對本集團的資產負債狀況造成不利影